
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Σίνδος, 3/1/2011 

 

Αριθ. Απόφ. 7 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση της Επιτροπής Απογραφής του άρθρου 2 της απόφασης ΥΠ.ΕΣ.Α&Η.Δ 

74445/29.12.2010 
(ΦΕΚ 2029/τ. Β’/ 27.12.2010)  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 267 του Ν.3852/2010 

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 περ. δ’ του άρθρου 58 του Ν.3852/10 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 2 της απόφασης ΥΠ.ΕΣ.Α&Η.Δ 74445/29.12.2010 (ΦΕΚ 

2029/27.12.2010 τεύχος Β’) 

4. Το γεγονός ότι ο Δήμος ΔΕΛΤΑ προήλθε από συνένωση κατά τις διατάξεις του άρθρου 1 του 

Ν.3852/10 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Α.  Την σύσταση  Επιτροπή Απογραφής για την καταγραφή των πάσης φύσεως περιουσιακών 

στοιχείων, απαιτήσεων και υποχρεώσεων, καθώς και των διαθέσιμων χρηματικών μέσων του 

Δήμου ΔΕΛΤΑ. 

Η σύνθεση της Επιτροπής έχει ως ακολούθως: 

α. Παπαγεωργίου Χρυσοβαλάντης, Δημοτικός Σύμβουλος πλειοψηφίας ο οποίος ορίζεται και 

Πρόεδρος της επιτροπής, με αναπληρωτή τον Παπά Αθανάσιο. 

β. Τσομπάνος Χρήστος, Δημοτικός Σύμβουλος πλειοψηφίας με αναπληρωτή τον Σκουλαριώτη 

Δημήτριο 

γ. Σταματάκης Σπυρίδων, Δημοτικός Σύμβουλος μείζονος μειοψηφίας με αναπληρωτή τον 

Δήμου Ιωάννη. 

δ. Αθηνά Καλεμτζή, Νομικός Σύμβουλος 

ε. Κωνσταντινίδη Κων/νο, Προϊστάμενο της Οικονομικής Υπηρεσίας στο Δήμο ΕΧΕΔΩΡΟΥ την 

31-12-2010) 

στ. Κορινιώτη Βασιλική, Προϊσταμένη της Οικονομικής Υπηρεσίας στο Δήμο ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ την 

31-12-2010 

ζ. Γαβριήλογλου Ειρήνη Προϊσταμένη Οικονομικής Υπηρεσίας στο Δήμο ΑΞΙΟΥ την 31-12-2010) 

η. Παπαγεωργίου Φωτεινή, κλάδου ΠΕ Οικονομικού-Λογιστικού 

θ. Ραπτόπουλος Γεώργιος, κλάδου ΠΕ Οικονομικού-Λογιστικού 

ι. Λογιστής Αξιού 

ια. Κακαρκίδου Ελένη, ταμίας του Δήμου ΕΧΕΔΩΡΟΥ την 31-12-2010 

ιβ. Παύλου Σοφία, ταμίας του Δήμου ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ την 31-12-2010 

ιγ. Ζήφκα Ευαγγελία, ταμίας του Δήμου ΑΞΙΟΥ την 31-12-2010 

ιδ. Μακνέα Κριστίνα-Ηλέκτρα, Προϊσταμένη της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου     ή άλλος 

Β. Για την υποβοήθηση του έργου της ανωτέρω Επιτροπής, συγκροτούνται οι κάτωθι ομάδες 

απογραφής ανάλογα με τα αντικείμενα απογραφής και κατά δημοτική ή τοπική κοινότητα: 

i. Απογραφή αστικών ή αγροτικών ακίνητων, κτιριακών υποδομών: 



Α. Για τις Δημοτικές κοινότητες ΚΥΜΙΝΩΝ, ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ και την τοπική κοινότητα 

ΒΡΑΧΙΑΣ τους κάτωθι: 

α. Χριστοφορίδου Δήμητρα-Δέσποινα, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών  υπάλληλος του 

Δήμου 

β. Σταμάτης Δημήτριος, ΥΕ Κλητήρων Θυρωρών υπάλληλος του   Δήμου  

Β. Για τις Δημοτικές κοινότητες ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ, ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ τους κάτωθι: 

α. Γεμενετζής Δημήτριος, ΠΕ Τοπογράφων-Μηχ/κών υπάλληλος του Δήμου 

β. Σαλμανίδης Σεραφείμ, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών υπάλληλος του Δήμου 

Γ. Για τις Δημοτικές κοινότητες ΣΙΝΔΟΥ, ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ, ΔΙΑΒΑΤΩΝ, ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ τους 

κάτωθι: 

α. Περπερή Ελένη, ΠΕ Τοπογράφων-Μηχ/κών υπάλληλος του Δήμου 

β. Καρατζά Θεοφανώ, ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων υπάλληλος του Δήμου 

γ. Κασιμίδου Σουλτάνα, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών υπάλληλος του Δήμου 

ii. Απογραφή μηχανολογικού εξοπλισμού, αναλώσιμων, καύσιμων: 

Α. Για τις Δημοτικές κοινότητες ΚΥΜΙΝΩΝ, ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ και την τοπική κοινότητα 

ΒΡΑΧΙΑΣ τους κάτωθι: 

α. Καζλάρη Ιωάννη, ΤΕ Πληροφορικής υπάλληλος του Δήμου 

β. Σταματίου Ιωάννης, ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού υπάλληλος του Δήμου 

Β. Για τις Δημοτικές κοινότητες ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ, ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ τους κάτωθι: 

α. Γεμενετζής Δημήτριος, ΠΕ Τοπογράφων-Μηχ/κών υπάλληλος του Δήμου 

β. Παπαντωνίου Βασίλειος, ΥΕ Οδηγών υπάλληλος του Δήμου 

Γ. Για τις Δημοτικές κοινότητες ΣΙΝΔΟΥ,  ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ, ΔΙΑΒΑΤΩΝ, ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ τους 

κάτωθι: 

α. Γκαζκούτης Γεώργιος, ΠΕ Πληροφορικής υπάλληλος του Δήμου 

β. Καϊτατζής Δημήτριος, ΤΕ Τεχν. Μηχ/κών Αυτ/των υπάλληλος του Δήμου 

γ. Τσανάκα Ευανθία, ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού υπάλληλος του Δήμου 
 

Γ. Η απογραφή και αποτίμηση των ιδιωτικών και κοινής χρήσεως περιουσιακών στοιχείων, των 

χρηματικών διαθεσίμων, των απαιτήσεων και υποχρεώσεων του Δήμου θα διενεργηθεί σε 

τέσσερις (4) φάσεις κατά το άρθρο 2 της απόφασης ΥΠ.ΕΣ.Α&Η.Δ 74445/29.12.2010 (ΦΕΚ 

2029/27.12.2010 τεύχος Β’) 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Γιουτίκας Νικόλαος 


